Landtag Mecklenburg-Vorpommern

7. Wahlperiode

2. Parlamentarischer Untersuchungsausschuss Telefon:

Schwerin, 1. Oktober 2018

Telefon: 0385/525-1620 Telefax: 0385/525-1625

E-Mail: pu2mail@landtag-mv.de

MITTEILUNG

Die 4. Sitzung des 2. Parlamentarischen Untersuchungsausschusses (NSU) findet am Donnerstag, dem 4. Oktober 2018, 11:00 Uhr, in Schwerin, Schloss, Plenarsaal statt.

TAGESORDNUNG

1. Beratung zu Beweisanträgen

hierzu: ADrs. 7/34 bis 7/35

2. Ermittlungsbeauftragter VRiOLG a. D. Herr Ottmar Breidling

hierzu: ADrs. 7/38 hier: Verfahrensfragen

3. Allgemeine Ausschussangelegenheiten

Ann Christin von Allwörden Vorsitzende

Landtag Mecklenburg-Vorpommern

7. Wahlperiode

2. Parlamentarischer Untersuchungsausschuss

Schwerin, den 2. Oktober 2018

Telefon: 0385/525-1620 Telefax: 0385/525-1625

E-Mail: pu2mail@landtag-mv.de

ÄNDERUNGSMITTEILUNG

zur 4. Sitzung des 2. Parlamentarischen Untersuchungsausschusses (NSU) am Donnerstag, dem 4. Oktober 2018

Der **Tagesordnungspunkt 1** wird um die ADrs. 7/39 bis 7/43 ergänzt.

Ann Christin von Allwörden Vorsitzende